
Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

100m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.89 JURIO GOIBURU  Gaizka NA-212 Hiru-Herri 4/11/1997 10.89 11.12

11.03 URQUIA LOPEZ  Alberto LO7157 Chiruca-La Rioja 15/12/2000 10.87 11.15

11.12 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 11.12 11.12

11.13 TORRES MARTINENA  Izam Edoi NA-143 Valdizarbe-GANA 14/9/2004 11.13 11.25

11.67 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 11.61 11.67

11.70 LARREA RAMOS  Asier NA-3735980 At. Ardoi 6/2/1997 11.39 11.70

12.01 GOGORZA EGUREN  Marcos NA-333 Valdizarbe-GANA 5/6/1989 12.01 12.22

12.24 CASTIELLA CABELLO  Alfonso LO7468 Chiruca-La Rioja 18/2/1972 12.20

12.61 GURIDI EZQUERRO  Javier LO6435 Image FDR 8/6/1964 11.90 13.16

12.81 MARCO ARIZALETA  Ivan Fernando NA-13833 Valdizarbe-GANA 9/3/1976 12.18 12.81

12.99 SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA-11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970 12.00

13.93 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA  Iñigo Felix NA-96 Valdizarbe-GANA 6/2/1972 13.93

14.40 ALVAREZ PEREZ  Carlos NA-314 Valdizarbe-GANA 25/5/1964 13.54 14.42

RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969

MURUA TXOPITEA  Ander NA-15782 Valdizarbe-GANA 20/11/1986 12.95

LATXETA JAUREGUI  Asier NA-15717 Beste Iruña At 7/6/1975

AZARRULLA HERNAEZ  Carlos LO573 CA Ultreia Rioja 9/2/1948

GOÑI ROS  Efren NA-11014 Valdizarbe-GANA 15/6/1972 13.17

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981 14.40

CAMARA IZQUIERDO  Raul NA-3802711 Ruizca - Ribera Atletico 8/4/1980 12.03

TOTAL INSCRITOS: 20



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

200m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

21.79 TERES VICENTE  Asier NA-15303 At. Ardoi 24/3/2000 21.79 21.79

22.63 CASTILLEJO GARCIA  Izan NA-16063 Valdizarbe-GANA 6/4/2008 22.63 23.55

22.65 JURIO GOIBURU  Gaizka NA-212 Hiru-Herri 4/11/1997 22.65

22.93 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 22.93 22.93

23.02 URQUIA LOPEZ  Alberto LO7157 Chiruca-La Rioja 15/12/2000 21.87 23.05

23.50 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 23.50 24.13

23.66 DAOUDI  Rachid LO477 Chiruca-La Rioja 10/10/2000 23.66 23.66

23.88 DRAME DIABY  Mouctar LO7644 Chiruca-La Rioja 5/11/2006 23.88 23.88

25.07 CASTIELLA CABELLO  Alfonso LO7468 Chiruca-La Rioja 18/2/1972 24.60 25.20

25.64 GURIDI EZQUERRO  Javier LO6435 Image FDR 8/6/1964 24.14 25.73

26.32 MARCO ARIZALETA  Ivan Fernando NA-13833 Valdizarbe-GANA 9/3/1976 22.69 26.32

28.81 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA  Iñigo Felix NA-96 Valdizarbe-GANA 6/2/1972 28.81 28.81

29.30 ALVAREZ PEREZ  Carlos NA-314 Valdizarbe-GANA 25/5/1964 27.82 30.32

MARTINEZ EGUILLOR  Enrique NA-9 Valdizarbe-GANA 1/8/1969

CAMARA IZQUIERDO  Raul NA-3802711 Ruizca - Ribera Atletico 8/4/1980 23.52

TOTAL INSCRITOS: 15



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

49.84 BRAVO HERNANDEZ  Alberto LO7686 INDEPENDIENTE 9/1/1989 49.77 49.84

50.54 MENDIETA ALEGRIA  Ruben NA-3696678 Grupompleo Pamplona At 25/7/1994 49.35

51.51 DAOUDI  Rachid LO477 Chiruca-La Rioja 10/10/2000 51.51 51.51

54.54 IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA-15474 At. Ardoi 15/12/1977 54.08 54.54

56.71 MURUA TXOPITEA  Danel NA-13804 Valdizarbe-GANA 11/9/1982 52.82

57.49 MURUA TXOPITEA  Ander NA-15782 Valdizarbe-GANA 20/11/1986 56.32 59.62

58.62 CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA-15539 Hiru-Herri 28/4/1970 57.08 58.62

1:01.22 GOÑI ROS  Efren NA-11014 Valdizarbe-GANA 15/6/1972 56.92

1:03.90 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA  Iñigo Felix NA-96 Valdizarbe-GANA 6/2/1972 1:03.90 1:03.90

1:10.14 CAMPANON FRANCO  Laureano NA-15713 Beste Iruña At 28/2/1966 1:10.14 1:12.43

1:15.44 ROMERO PÉREZ  Oscar LO318 Maraton Rioja 10/7/1953 1:15.44 1:15.44

LASSA TODA  Pablo NA-15167 At. Ardoi 30/3/1997 52.39

TOTAL INSCRITOS: 12



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

800m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:56.81 WESSARI  Yassine LO7649 Hiber Rioja 5/6/1992 1:53.58 1:56.81

1:57.47 BAZO MERINO  Javier LO6135 Real Sociedad 31/1/1983 1:53.14 1:58.78

1:58.89 SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA-15719 Beste Iruña At 10/7/1987 1:58.42 2:00.18

2:00.42 IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA-15474 At. Ardoi 15/12/1977 1:59.18 2:01.62

2:03.12 AZNAR NAVASCUES  Javier NA-39 Ruizca - Ribera Atletico 9/12/2006 2:03.12 2:03.12

2:05.78 MORENO ALONSO  Luis LO499 Maraton Rioja 6/2/1986 2:05.78 2:05.78

2:06.73 AGUIRRE ORTEGA  Javier NA-15131 Ruizca - Ribera Atletico 17/6/1985 2:05.95

2:07.53 CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA-15539 Hiru-Herri 28/4/1970 2:06.84 2:07.53

2:08.59 DORADO QUINTANA  Francisco Javier AR299 Atletismo Zuera 30/8/1969 1:56.45 2:10.03

2:14.93 MURUA TXOPITEA  Ander NA-15782 Valdizarbe-GANA 20/11/1986 2:07.60 2:15.24

2:17.48 LATXETA JAUREGUI  Asier NA-15717 Beste Iruña At 7/6/1975 2:15.80

2:26.19 BRAVO GARCIA  Jose Angel LO7653 Hiber Rioja 1/7/1961 2:13.32

MORENO CHOCARRO  Juan José NA-15084 Grupompleo Pamplona At 23/6/1978 1:58.48

TOTAL INSCRITOS: 13



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

1.500m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4:06.34 LASSA TODA  Pablo NA-15167 At. Ardoi 30/3/1997 4:01.24 4:06.80

4:09.08 SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA-15719 Beste Iruña At 10/7/1987 4:09.08 4:09.08

4:10.38 BERNAL GONZALEZ  Alexander GC-376050… At. Ardoi 29/4/1997 4:09.01

4:14.21 ESTEBAN ELIZALDE  Abule NA-15795 Beste Iruña At 26/1/2003 4:03.67

4:23.35 CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA-15539 Hiru-Herri 28/4/1970 4:23.26 4:27.81

5:42.20 ELIZALDE SOLA  Peio NA-15744 Beste Iruña At 20/1/1958 5:34.64 5:42.20

5:43.90 HERNANDEZ ZORZANO  Fernando NA-15455 Beste Iruña At 5/8/1955 4:59.59

CELORRIO PEREZ  Jose Manuel LO7432 Calagurris Atletico 21/3/1961

YANIZ PEJENAUTE  Marcos NA-14405 Atletico Iranzu 19/2/1987 3:52.22

TOTAL INSCRITOS: 9



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

3.000m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

9:00.28 YANIZ PEJENAUTE  Marcos NA-14405 Atletico Iranzu 19/2/1987 8:54.34 8:54.34

9:25.69 CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA-15539 Hiru-Herri 28/4/1970 9:25.69

9:41.50 LOPEZ DE OÑATE  Ivan LO7431 Calagurris Atletico 3/5/1981 9:39.65 10:00.53

9:53.41 MANDAGARAN CELAYA  Xabier NA-15328 Hiru-Herri 29/9/1971 9:53.41

10:19.87 GALERA LOPEZ  Cristobal NA-14053 Beste Iruña At 8/7/1976 9:11.41

10:36.70 FERNANDEZ DE MIGUEL  Jesus LO7121 ADAS CUPA 6/4/1983 10:05.43 10:36.70

10:39.19 CRISTOBAL RAMIREZ  Felix LO4973 Calagurris Atletico 16/3/1970 10:18.94 10:39.19

10:53.23 VALERIO BERBES  Rafa LO7123 Calagurris Atletico 30/6/1966 10:17.80

12:06.61 ELIZALDE SOLA  Peio NA-15744 Beste Iruña At 20/1/1958 12:06.61

12:15.13 VELILLA GARCIA  Maximo LO6834 Calagurris Atletico 13/4/1956 12:15.13

HITA MARTINEZ  Javier LO640 Calagurris Atletico 25/2/1981

SÁNCHEZ MORATA  Jesús José NA-15614 Beste Iruña At 2/8/1976 11:28.59

TOTAL INSCRITOS: 12



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

100m vallas (0,91) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14.56 ROYO ESPALLARGAS  Juan Jose AR2118 Atletismo Zuera 27/10/1973 14.56 14.56

18.31 RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969 18.31 18.31

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

3.000m Obst. HombresTER M50-M55 (0,838m)

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

SÁNCHEZ MORATA  Jesús José NA-15614 Beste Iruña At 2/8/1976

ABAD GOMEZ  Jose Maria LO7336 Calagurris Atletico 22/7/1974

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Altura Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.45 ABAD GOMEZ  Jose Maria LO7336 Calagurris Atletico 22/7/1974 1.45

1.48 MARTINEZ EGUILLOR  Enrique NA-9 Valdizarbe-GANA 1/8/1969 1.48 1.45

1.60 RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969 1.60 1.60

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981 4.91

HERNANDEZ MARTIN  Pelayo NA-3788432 Ederki-Caja Rural 11/7/1964

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Triple Salto Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

9.29 ALVAREZ PEREZ  Carlos NA-314 Valdizarbe-GANA 25/5/1964 9.29 8.99

11.86 ADÁN ARREA  Diego LO7014 Terra Atletismo 2/8/1986 13.04 11.86

13.20 DRAME DIABY  Mouctar LO7644 Chiruca-La Rioja 5/11/2006 13.20 13.20

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Peso (5kg) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.36 BLANCO MARCOS  Juan Ignacio NA-239 Hiru-Herri 16/11/1961 10.36

HERNANDEZ MARTIN  Pelayo NA-3788432 Ederki-Caja Rural 11/7/1964

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Peso (6kg) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

MURUA TXOPITEA  Ander NA-15782 Valdizarbe-GANA 20/11/1986

MURUA TXOPITEA  Danel NA-13804 Valdizarbe-GANA 11/9/1982

CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972

NOGUEIRA FANDIÑO  Luis LO7305 At Calceatense 1/12/1975

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Peso Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

8.68 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 8.68 8.68

ROMERO FREIRE  Jesus NA-225 Hiru-Herri 4/9/1977

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Disco (1,5kg) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Disco Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

20.88 BLANCO MARCOS  Juan Ignacio NA-239 Hiru-Herri 16/11/1961 20.88

27.78 MURUA TXOPITEA  Ander NA-15782 Valdizarbe-GANA 20/11/1986 27.95

29.08 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 29.08 29.08

37.61 AGUINAGA LAZARO  Jose Ignacio AR1847 Atletismo Zuera 7/3/1978 40.36

ROMERO FREIRE  Jesus NA-225 Hiru-Herri 4/9/1977

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Jabalina (700g) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972

NOGUEIRA FANDIÑO  Luis LO7305 At Calceatense 1/12/1975

GOGORZA EGUREN  Marcos NA-333 Valdizarbe-GANA 5/6/1989

MERINO MAEZTU  Pablo NA-45 Beste Iruña At 12/11/1981

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Jabalina Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

30.46 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 30.46 30.46

32.25 ROMERO FREIRE  Jesus NA-225 Hiru-Herri 4/9/1977 34.48

BLANCO MARCOS  Juan Ignacio NA-239 Hiru-Herri 16/11/1961

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

100m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

12.71 BELZUNCE CASELLAS  Sara NA-6279 Valdizarbe-GANA 25/4/2005 12.71 12.71

12.73 DIAZ DE CERIO CANTERO  Lucia NA-15530 Valdizarbe-GANA 14/12/2002 12.73 12.73

13.09 GARTZIANDIA MONEO  Nora NA-443 Valdizarbe-GANA 21/10/2006 13.09 13.09

13.39 CHEN XU  Bei Hui NA-8910 Valdizarbe-GANA 2/7/2003 13.39 13.40

13.39 RUBIO CRESPO  Judith NA-3700681 Valdizarbe-GANA 21/2/2007 13.36

13.48 GOÑI MONEO  Jessica NA-15704 Valdizarbe-GANA 12/7/1999 13.48 13.48

14.19 SERRA BLANCO  Daniela NA-5986 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 14.19 14.19

14.45 GURIDI EZQUERRO  Valvanera LO6434 Durango Kirol Taldea 12/3/1959 13.61 14.80

MONEO GAVIRIA  Laura Gloria NA-14407 Valdizarbe-GANA 10/4/1971 13.03

TOTAL INSCRITOS: 9



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

200m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

26.16 RUBIO CRESPO  Judith NA-3700681 Valdizarbe-GANA 21/2/2007 26.16 26.16

26.32 BELZUNCE CASELLAS  Sara NA-6279 Valdizarbe-GANA 25/4/2005 26.32 26.53

26.48 DIAZ DE CERIO CANTERO  Lucia NA-15530 Valdizarbe-GANA 14/12/2002 26.48 26.48

27.43 GARTZIANDIA MONEO  Nora NA-443 Valdizarbe-GANA 21/10/2006 27.43 27.43

28.18 GOÑI MONEO  Jessica NA-15704 Valdizarbe-GANA 12/7/1999 28.18 28.18

28.44 PASCUAL ARTACHO  María Del Valle LO7592 Durango Kirol Taldea 4/1/1976 28.44 28.44

29.46 GURIDI EZQUERRO  Valvanera LO6434 Durango Kirol Taldea 12/3/1959 28.46 29.46

30.19 SERRA BLANCO  Daniela NA-5986 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 29.02 30.31

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

400m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

58.32 OSCOZ PEREZ  Silvia NA-14421 Valdizarbe-GANA 13/5/1995 58.32 59.38

1:03.31 PASCUAL ARTACHO  María Del Valle LO7592 Durango Kirol Taldea 4/1/1976 1:01.85 1:04.78

1:08.22 SERRA BLANCO  Daniela NA-5986 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 1:08.22 1:08.22

1:08.35 ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 Grupompleo Pamplona At 23/8/2008 1:08.35 1:08.35

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

1.500m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4:40.88 BEUNZA AZACETA  Izaskun NA-15149 Beste Iruña At 22/11/1985 4:40.62 4:48.34

5:01.85 OSCOZ PEREZ  Sayoa NA-517 Beste Iruña At 14/2/1993 5:01.85 5:01.85

5:15.85 TEJERO TEJADAS  Arancha AR5088 Dawako Athletics C.D. 1/6/1972 5:13.00 5:25.54

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

3.000m Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10:22.98 VELAZQUEZ LOPEZ  Maria NA-15542 Beste Iruña At 28/9/1975 10:22.98 10:23.57

10:52.43 TEJERO TEJADAS  Arancha AR5088 Dawako Athletics C.D. 1/6/1972 10:52.43 11:19.86

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

80m vallas (0,762) Mujeres VET 50-59 AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

13.26 MONEO GAVIRIA  Laura Gloria NA-14407 Valdizarbe-GANA 10/4/1971 12.70

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

100m vallas Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

15.07 GARCIA FERNANDEZ  Lydia BU4133 C.D. Atletismo Briviesca-NORPE… 17/5/2005 15.07 15.32

ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 Grupompleo Pamplona At 23/8/2008

TERES VICENTE  Irati NA-15536 At. Ardoi 13/1/2002 16.38

EKAI REMIRO  June NA-15764 At. Ardoi 3/2/2006

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

300m vallas (0,762) Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

52.71 MONEO GAVIRIA  Laura Gloria NA-14407 Valdizarbe-GANA 10/4/1971 50.17

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.19 RIPOLL CALVET  Marta NA-181 Ederki-Caja Rural 11/4/1958 3.19 2.76

4.96 LORENTE LARA  Patricia LO6275 Terra Atletismo 22/4/1987 5.69 4.92

4.99 ARBIZU MAIZA  Nerea NA-308 At. Ardoi 27/7/2006 4.99 4.99

5.76 MANJARRES DO NASCIMENTO  Alicia Ruana BI53138 Ezkerraldea AKT 3/3/2001 5.76 5.55

DURAN LUIS  Yolanda AR5738 Atletismo Zuera 2/10/1987 39.69

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Peso (3kg) Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

7.42 RIPOLL CALVET  Marta NA-181 Ederki-Caja Rural 11/4/1958 7.64 7.18

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Disco Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

16.62 RIPOLL CALVET  Marta NA-181 Ederki-Caja Rural 11/4/1958 18.69 15.79

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro Master

Estadio Nelson Mandela

Tudela
14/06/2025

Jabalina (500g) Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 10 de junio de 2025 10:29 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

13.12 RIPOLL CALVET  Marta NA-181 Ederki-Caja Rural 11/4/1958 13.12

TOTAL INSCRITOS: 1




